
Kunnanhallitus § 63 28.03.2022

Liittyminen Sansia Oy:n puitesopimukseen Tukkuelintarvikkeet

97/02.08.00/2022

Kunnanhallitus 28.03.2022 § 63

Valmistelija: kunnansihteeri

Sansia Oy ja Tuomi Logistiikka Oy ovat kilpailuttaneet tukkuelintarvikkeet
avoimella menettelyllä. Hankinnasta lähetettiin hankintailmoitus
julkaistavaksi HILMA-palvelussa 3.11.2021.Hankinnan arvioitu arvo
neljän (4) vuoden pituisen sopimuskauden mukaan laskettuna on
Sansia Oy:n osakkaiden osalta 37 212 000,00 EUR (alv 0 %), ilman
sitoumuksia. Määräaikaan 19.11.2021 klo 12:00 mennessä saapui
yhteensä yksi tarjous. Kesko Oyj / Kespro jättämä tarjous voitti
kilpailutuksen täsmennyskierroksen jälkeen.

Uusi sopimus astuu voimaan 18.7.2022. Sopimus on voimassa
toistaiseksi.

Sonkajärven kunta on tilaajana sopimuksella, jonka nyt kilpailutettu
sopimus korvaa.

Päätösesitys Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää, että Sonkajärven kunta liittyy Sansia Oy:n
sopimukseen Tukkuelintarvikkeet (336103) ja ilmoittautuu varsinaiseksi
tilaajaksi.

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________


